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SAMPYKKT

fyrir Vatnsveitufélag Kaupangssveitar.

1. gr.
Félagid heitir Vatnsveitufélag Kaupangssveitar. Heimili pess og varnarping er i Eyja-
fjardarsveit.

2. gr.
Tilgangur félagsins er ad koma 4 fot og reka vatnsveitu fyrir félagssvadid, sem vid
stofnun pess ner fra Austurhlio ad nordan ad Pérustéoum VII ad sunnan.

3. gr.
Stofnfélagar teljast peir sem gerast adilar ad félaginu 4 stofnfundi eda innan fjogurra
vikna fra pvi ad stofnfundur er haldinn. Listi med ndfnum peirra er fylgiskjal med sampykkt
pessari og telst hluti hennar.

4. gr.
Hverjum vatnskaupanda fylgir eitt atkveedi i félaginu og er pad bundid vid eiganda fast-
eignarinnar 4 hverjum tima. Réttindi og skyldur innan félagsins eru pannig bundin vid fast-
eignir og fylgja peim vid sélu. Oheimilt er ad skilja réttindi pessi og skyldur fré fasteignunum.

5. gr.
Stjorn félagsins skipa prir menn og skal fyrsta stjorn pess kosin & stofnfundi og sidan
arlega a adalfundi félagsins sem halda skal fyrir aprillok ar hvert. Stjornin skiptir sjalf med sér
verkum.

6. gr.

Stjornin fer med stjorn félagsins milli adalfunda. Hiin kemur fram fyrir pess hond ut 4 vid
og ritar firma pess. Stjornarfundi skal halda eins oft og purfa pykir. Formadur bodar til
stjornarfunda. Stjornarfund skal p6 jafnan booda ef einhver stjérnarmadur krefst pess. Stjornin
skal halda nakvaema fundargerd um alla stjornarfundi.

7. gr.

Almennir félagsfundir fara med sdsta vald i félaginu. Auk adalfunda skal halda almenna
félagsfundi, ef taka parf akvardanir um ad radast i dyrar framkvaemdir eda 6nnur mal, sem
miklu varda fyrir félagid. Stjorn félagsins bodar til almennra félagsfunda. Skulu peir bodadir
skriflega med a.m.k. viku fyrirvara og skal dagskra fylgja fundarbodi. Vikja ma fra pessu ef
bryna naudsyn ber til ad boda fund med styttri fyrirvara. Stjérninni er skylt ad boda til
almenns félagsfundar, ef 25% félagsmanna krefjast pess skriflega og tilgreina pad malefni
sem oskast reett 4 fundinum. Félagsfundir eru 16glegir ef 16glega er til peirra bodad. Einfaldur
meirihluti atkveeda reedur Urslitum 4 félagsfundum, ef ekki leidir annad af sampykkt pessari.

8. gr.
Reikningsar félagsins er almanaksarid. Stjorn félagsins skal sja til pess ad bokhald pess
og reikningsskil séu i samremi vid 16g og godar venjur. Endurskodadir reikningar skulu
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lagdir fram til sampykktar 4 adalfundi. A adalfundi skal kjosa 16ggiltan endurskodanda félags-
ins.

9. gr.

Sampykkt félagsins verdur adeins breytt a4 adalfundi og parf sampykki 2/3 hluta greiddra
atkveda 4 fundinum til ad breyting ndi fram ad ganga, enda sé ad lagmarki pridjungur
félagsmanna maettur. Tillogur til breytinga & sampykktinni skulu hafa borist stjorn félagsins
manudi fyrir adalfund og skulu peer itarlega kynntar i fundarbodi.

10. gr.

Stofnkostnadur vegna framkveemda vatnsveitunnar skal greiddur af tengigjéldum sem
félagar greida. Heimilt er po stjorn félagsins ad taka lan til ad standa undir hluta stofnkostn-
adar enda s¢ pa gert ra0 fyrir kostnadi pess vegna i gjaldskra. Stjorn félagsins skal semja
gjaldskra fyrir afnot af veitunni, sem vid pad sé midud ad rekstur hennar standi undir sér.

11. gr.

Félagid 4 611 mannvirki sem pad reisir til 6flunar og dreifingar vatns til félagsmanna, par
med talid lagnir ad husvegg vidtakanda. Félogum er skylt ad leyfa lagningu adveituada um
land sitt og gerd annarra mannvirkja sem naudsynleg eru til ad nd markmidi félagsins. Pess
skal po geett ad allar framkvaemdir séu unnar pannig ad sem minnstri roskun valdi og ad rask
sé lagad ad peim loknum. ba ber félogum ad veita oheftan adgang ad landi sinu og hiisum,
sem naudsynlegur er til vidhalds og vidgerda 4 eignum félagsins.

12. gr.

Allir peir, sem fasteignir eiga 4 starfssvaedi félagsins, hafa rétt til ad gerst adilar ad pvi.
Hinir nyju félagar og fasteignir peirra verda pa hadir 6llum réttindum og skyldum félagsins.
Félaginu er rétt a0 krefjast pess ad nyir félagar greidi ad fullu allan aukakostnad sem leidir af
tengingu peirra vid vatnsveituna umfram pad sem almenn gjaldskrd gerir rad fyrir. Stjorn
félagsins getur timabundid hafnad adildarumsokn ef hun telur ad veitan hafi ekki yfir ad rada
naegilegu vatni midad vid aetlada vatnsporf umsakjandans.

13. gr.
Félagar geta sagt sig Ur félaginu ef ursagnarbeidni peirra er sampykkt med 2/3 hlutum
greiddra atkveda 4 loglegum félagsfundi enda sé a0 lagmarki pridjungur félagsmanna meettur.

14. gr.
Félaginu skal slita ef tillaga um slit er sampykkt med 2/3 hlutum allra atkvaeda 1 félaginu
4 adalfundi. Tillaga um félagsslit skal hafa borist félagsstjorn manudi fyrir adalfund &samt
greinargerd og skal hvort tveggja kynnt nakveemlega i fundarbooi.
Ef sampykkt er ad slita félaginu skal kjosa pvi skilanefnd, sem starfar eftir reglum um
skilanefndir hlutafélaga.

15. gr.

Komi 1 1jos vid félagsslit ad eignir félagsins hrokkvi ekki fyrir skuldum skal skipta pvi
sem upp a vantar a milli félagsmanna i hlutfalli vid félagsgjold peirra skv. gjaldskra. Hver um
sig ber adeins abyrgd a greidslu pess sem i hans hlut kemur af skuldum samkvaemt pessu. Ad
60ru leyti bera félagar ekki abyrgd 4 skuldum félagsins Gt 4 vid umfram framlog sin.
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16. gr.
Akvaedi XI. kafla vatnalaga nr. 15/1923 gilda um félag petta eftir pvi sem vid 4.

17. gr.
Risi mal at af samningi pessum skal reka pad fyrir héradsdomi Nordurlands eystra.
Sampykkt 4 stofnfundi Vatnsveitufélags Kaupangssveitar, sem haldinn var i Kaupangs-
kirkju pann 17. jali 2002, med breytingum & adalfundi félagsins 15. jini 2006.

Sampykkt pessi sem er samin og sampykkt af Vatnsveitufélagi Kaupangssveitar stad-
festist hér med samkvamt 1. mgr. 104. gr. vatnalaga nr. 15/1923, meo sidari breytingum, og
0dlast pegar gildi.

I0nadarraduneytinu, 26. mars 2008.

Ossur Skarphédinsson.

Kristjan Skarphédinsson.
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Stofnfélagar Vatnsveitufélags Kaupangssveitar
skv. sampykktum félagsins dags. 26. mars 2008.

Nafn

Orlygur Helgason
Helgi Orlygsson
Anna Ringsted

Jon Asmundsson
Oli bor Astvaldsson
Kristjan Hannesson
Bjarni Kristjansson
Erlingur Jénasson

O0inn Svan Geirsson

Gunnar Thorarensen
Ingvar Bjornsson

Johannes Gunnar Hermundarson

Sveinn Bjarnason
Matthias Bjérnsson

Sigurdur Magntisson

Stefan Birgisson

Johann Runar Sigurdsson

Depill
Haukur Hardarson

Poérarinn Gunnarsson
Sigrin Johanna Porsteinsdottir

Karl Karlsson
Eldbjorg ehf.
Mgalifell ehf.

Oli G. Jéhannsson
Ley ehf.

Eirikur Sveinsson

Einar Grétar JOhannsson

Johann Eysteinsson

Solveig Johannsdottir

Bergur Erlingsson
Fossland ehf.

Randver Karl Karlsson
Jon Trausti Bjornsson

Bjarni Sigurjonsson
Helgi Baldursson

Gudmundur Larusson

Kennitala

190833-4969
090655-3029
080549-3699
020647-3969
080849-7969
160428-2289
310744-7519
111237-4259
101160-5999
200647-4169
021146-2859
060325-3919
070531-2839
091221-3499
290962-4719
200863-2249
310164-2169
450302-2790
050853-4469
281161-5209
140657-4929
180372-3779
520293-2139
590195-2439
131245-2979
630591-1049
121134-2849
180155-0079
260671-4809
250547-7069
210743-4999
490801-2430
171158-2579
230947-7169
090847-3099
060648-3289
200645-3759

Heimili
Porustodum 2
Porustodum 7
Pérustodoum 4
borustédum 6
Poérustéoum 5
Kaupangi
Knarrarbergi
Kroksstodum
Kroksstodum
Leifsstodum
Hafnarstraeti 24
Granufélagsgdtu 23
Braarlandi
Alfaklspp
Sydra-Laugalandi
Branahlio 2
Brunahlid 3
Grundargétu 1
Branahlio 4
Branahlio 5
Brunahlio 8
Karlsbergi
Hafnarstraeti 22
Haholti 2
Haholi
Mioteigi 7
Breidabliki
Eyrarlandi
Eyrarlandi
Eyrarlandi
Fosslandi 11
Eyrarlandi
Fosslandi I
Fosslandi V
Brekkusiou 7
Ekru
Bergstadastraeti 52
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Par. Stadur
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
600 Akureyri
600 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
600 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
600 Akureyri
690 Vopnafirdi
601 Akureyri
600 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
601 Akureyri
603 Akureyri
601 Akureyri
101 Reykjavik
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